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Zurrgurte POWERTEX Mini - LC 125 /| 250 daN

POWERTENX

Zurrgurte Mini von POWERTEX. Erhéltlich in verschiedenen Farben und Léangen von 0,6 m - 5,0 m. Gurtbandbreite betragt 25mm oder 35
mm

Geeignet zum schnellen Verzurren und zum Zusammenhalten von Gegenstanden.

Material: Polyester und Stahl

Kennzeichnung: nach Norm, POWERTEX, LC, Lange, Herstellungsjahr, Chargennummer, Seriennummer, Priifkalender
Temperaturbereich: -40°C bis zu +100°C

Standard: EN 12195-2

Hinweis: Schitzen Sie die Zurrmittel vor scharfen Kanten



Artikel-Nr.

700100061000014

700100101000014

700100101000012

700100151000012

700100201000014

700100301000015

700100401000013

700100501000014

700100501000012

700300101000014

Zurrkapazitit LC
(daN)

125
125
125
125
125
125
125
125
125

300

Zurrkapazitit LC
(daN

250
250
250
250
250
250
250
250
250

600

Lange
m

0,6

5

Width

25

25

25

25

25

25

25

25

25

35

Ausfiihrung

Endlos
Endlos
Endlos
Endlos
Endlos
Endlos
Endlos
Endlos
Endlos

Endlos

Farbe.

Schwarz

Schwarz

rot

rot

Schwarz

blau

grin

Schwarz

rot

schwarz

Gewicht

0,06

0,068

0,068

0,078

0,088

0,108

0,128

0,148

0,148

0,185

Lieferzeit (in Tagen)
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